Plaatselijk Belang Oosterhesselen

Publicatiebalans 2019

ACTIVA

31-12-2019
PASSIVA

Liquide middelen

Totaal activa:

81.134

81.134

Eigen vermogen
Voorzieningen

Kortlopende schulden

Totaal passiva:

40.654

38.468

2.012

81.134




winst en verlies rekening 2019

4000 Algemene kosten
4010 vergaderkosten bestuur

4020 vergaderkosten ledenvergadering

4030 kosten financiele administratie
4040 kosten website

4050 secretariaatskosten

4170 waterschapshbijdrage

4180 verzekeringen

4201 kosten activiteiten

4202 kosten hertenkamp

4203 kosten hertenkamp verzorging
4204 kosten hertenkamp dieren
4300 drukwerk

4310 de hesselaer

4330 kosten dorpsvisie

4340 kosten 4 mei viering

4400 bankkosten

4701 kosten bloembakken

4920 onvoorzien uitgaven

8000 contributies lopend jaar

8090 overige opbrengsten

8100 rente

8200 verkoop dieren/eieren

8900 gemeentelijke subsidie hertenkamp
8902 gemeentelijke subsidie belangenbehartiging
geneentelijke subsidie stimuleringsfonds

positief resultaat

totaal generaal

inkomsten  uitgaven
201,65
188,30
257,50
180,75
96,80
27,95
26,23
144,98
75,74
86,01
1.000,00
451,46
40,29
1.581,38
232,60
584,29
147,67
43,79
312,29

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dhy dh dh dh dh dh dh

4.962,50
328,56
3,21
36,45
1.500,00
1.500,00
20.000,00

ah dh dh dh dh dh dh

€ 22.651,04

€ 28.330,72 € 28.330,72




